
令和３年　３月行事予定 北海道士幌高等学校
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1 月 卒業式  1・2年生臨時休業  (生徒完全下校) 2 1

2 火 変則３時間時程  入選会場設営（3h）  (生徒完全下校) 1 2 1 2

3 水 一般入試（学力検査）

4 木 一般入試（面接）

5 金 午前授業(～23)  級内意発（１・２年）①  (生徒完全下校) 4 4

6 土

7 日

8 月 級内意発（１・２年）②  意見発表大会敗者復活募集(～12)  (生徒完全下校) 4 4

9 火 写真研究同好会卒業展示会(～14)  行政相談出前講座(生活デザイン2年) 4 4

10 水 進級認定会議(15:00～)  (生徒完全下校) 4 4

11 木 教科書販売(新2学年)  通知表発送 4 4

12 金 教科書販売(新3学年) 4 4

13 土

14 日

15 月 北海道高等学校学力テスト  意見発表大会敗者復活戦(～19) 4 4

16 火 第２回校内技競  FFJ検定 4 4

17 水 追検査

18 木 職員会議 4 4

19 金 4 4

20 土 春分の日

21 日

22 月 海外文化交流米国派遣保護者向け説明会 4 4

23 火 4 4

24 水 修了式  離任式  大掃除  教室移動 1 1 1 1 1 1

25 木 年度末休業日（～31）  見学旅行(２年～28）  2次募集

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

【2月25日現在】

備考

北海道高等学校学習状況等調査(農業情報処理授業内での実施)  ＰＴＡ会計監査

日 曜 行事予定
１年 ２年 ３年


